PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
        ESTADO DO PARANÁ

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2017 – PMM
PROCESSO Nº 108/2017 – PMM
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES

COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO

A Pregoeira no uso de atribuições legais, mediante  Decreto nº 324/2017 de 16/01/2017,

INFORMA às  empresas  participantes  do  certame  epigrafado  que  DESCLASSIFICOU a

empresa SOLO COMERCIAL EIRELI – EPP - CNPJ nº 11.102.277/001-41 para o item 03,

pois  a  empresa  classificada  corretamente  para  este  item  é  a  empresa  GRAFICA E

EDITORA  MORAES  LTDA-EPP  –  CNPJ:02.278.531/0001-76  no  valor  de

R$56.840,00.

Matinhos, 25 de setembro de 2017.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br